АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» января 2022  г.                            г.  Аксай                                            № 48

О внесение изменений в постановление

Главы Аксайского городского поселения

от 20.05.2009 г. № 246 «О комиссии по

соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих

Аксайского городского поселения и

урегулированию конфликта интересов»

В целях приведения в соответствие с действующей структурой

администрации Аксайского городского поселения, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в приложение 1 к постановлению

Главы Аксайского городского поселения от 20.05.2009 г. № 246 «О комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих Аксайского городского поселения и урегулированию конфликта

интересов»:

1.1. Заменив словосочетания «Малык Мария Олеговна»,

«руководитель подразделения по противодействию коррупции, кадровой и

социальной работе» на «Минич Александра Олеговна», «главный специалист

общего отдела администрации Аксайского городского поселения»,

соответственно.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

администрации Аксайского городского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Аксайского городского поселения по

социальным вопросам Бобкова Д.А.

И.о. главы администрации

Аксайского городского поселения                                                    Д.А. Бобков

Постановление вносит

общий отдел